2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2023 г.                                                                                                    № 53
станица Григорьевская
О признании утратившим силу постановления
администрации Григорьевского сельского поселения
Северского района от 24 сентября 2020 года № 73 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Григорьевского сельского поселения Северского района, и руководителями муниципальных учреждений Григорьевского сельского поселения Северского района»
В соответствии с Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании постановления Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 207 «Об утвержде​нии Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуще​стве и обязатель​ствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных госу​дарственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 24 сентября 2020 года № 73 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Григорьевского сельского поселения Северского района, и руководителями муниципальных учреждений Григорьевского сельского поселения Северского района».

2. Общему отделу администрации Григорьевского сельского поселения Северского района обнародовать  настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации Григорьевского сельского поселения Северского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                               С.В. Ливенцев

____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесён:

Начальник общего отдела

администрации                                                                                    Т.В. Любецкая

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации                                                                                     М.В. Святова